
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 21.12.2022/p.2 

1/1 

2) DETERMINAZIONI IN MERITO A RICHIESTE DI DOCENTI DI CAMBIO DI 

AFFERENZA DIPARTIMENTALE 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………., 

ATTESO che il dott. Sergio BELLANTONIO, ricercatore a tempo 

determinato presso il Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, 

Beni Culturali e Scienze della Formazione per il settore 

scientifico-disciplinare M-PED/03, e la prof.ssa Anna DIPACE, 

ordinario per il settore M-PED/04, presso lo stesso Dipartimento, 

hanno fatto richiesta di trasferimento presso il Dipartimento di 

Scienze Mediche e Chirurgiche; 

 che il Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali e 

Scienze della Formazione, nella seduta del 20.12.2022, ha 

approvato il trasferimento in uscita dei docenti in parola; 

 che il Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche, nella 

seduta del 13.12.2022, ha approvato il trasferimento in entrata dei 

docenti in parola; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia ed, in particolare, l’art. 30, 

commi 4 e 10; 

TENUTO CONTO delle esigenze di funzionamento dell’Università, 

DELIBERA 

di approvare la richiesta di trasferimento presso il Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche del dott. Sergio BELLANTONIO e della prof.ssa Anna DIPACE. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: servizio gestione personale docente e pensioni. 
- C.C.: direttori dipartimento di scienze mediche e chirurgiche e distum; 
- dott. Sergio Bellantonio e prof.ssa Anna Dipace. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2023-01-16T13:11:39+0100
	TERESA ROMEI


		2023-01-16T16:37:39+0100
	Pierpaolo Limone




